
MUNICIPIO DE IBITIRAMA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBITIRAMA       

ESPÍRITO SANTO 

14.699.505/0001-09

DECRETO  Nº 0000141/2020 

Data 09/06/2020 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

3.000,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

070001.1030100072.018

44905200000

0000022

1215000

10.000,00

Manutenção das Atividades do PSF

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

070002.1030100072.027

44905200000

0000064

1214000

200,00

Manutanção das Atividades da Vigilância Sanitária

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

070004.1030400072.031

33903900000

0000112

1214000

TOTAL: 13.200,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 13.200,00 (treze mil duzentos  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

3.000,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

1211000

44905200000

070001.1030100072.0180000022

10.000,00

Manutenção das Atividades do PSF

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

1211000

44905200000

070002.1030100072.0270000064

200,00

Manutanção das Atividades da Vigilância Sanitária

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1211000

33903900000

070004.1030400072.0310000112

TOTAL: 13.200,00

ROZIEL ESTEVÃO OLAVO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ACÁCIO DIAS SERAFIM 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA


