

MUNICÍPIO DE IBITIRAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBITIRAMA
ESPÍRITO SANTO
14.699.505/0001-09
DECRETO Nº 0000141/2020
Data 09/06/2020

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000022	070001.1030100072.018 44905200000	Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	1215000	3.000,00
0000064	070002.1030100072.027 44905200000	Manutenção das Atividades do PSF EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	1214000	10.000,00
0000112	070004.1030400072.031 33903900000	Manutanação das Atividades da Vigilância Sanitária OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1214000	200,00
TOTAL:				13.200,00

Suplementação/Anulação Dotação: R\$ 13.200,00 (treze mil duzentos reais)

ANULAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000022	070001.1030100072.018 44905200000	Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	1211000	3.000,00
0000064	070002.1030100072.027 44905200000	Manutenção das Atividades do PSF EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	1211000	10.000,00
0000112	070004.1030400072.031 33903900000	Manutanação das Atividades da Vigilância Sanitária OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1211000	200,00
TOTAL:				13.200,00

ROZIEL ESTEVÃO OLAVO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ACÁCIO DIAS SERAFIM
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA